СЧЕТ – ДОГОВОР № _______

г. Ташкент

            «_____»____________2022 г.
_________________________________________, именуемый в дальнейшем «Исполнитель» в лице  директора  __________________ действующего на основании Устава, с одной стороны  и  Центр развития профессиональной квалификации медицинских работников, именуемый в дальнейшем  «Заказчик», в лице директора проф. Акилова Х.А. , действующее на основании  Устава с другой стороны заключили договор о нижеследующем :

1.   ПРЕДМЕТ  ДОГОВОРА

1.1. ЗАКАЗЧИК поручает, а ИЗГОТОВИТЕЛЬ выполняет с учетом задания Заказчика :

	№
	Наименование услуги/товара
	Ед. измерения
	Кол-во
	Цена за единицу
	Сотиб олиш қиймати
	Срок поставки

	1.
	Персонифицированный сертификат повышения квалификации врачей серия "ММ» ф.А4
	Шт
	6 000

	В течении учебного года

	2
	Персонифицированный сертификат повышения квалификации врачей  серия «МО» ф.А4
	Шт
	4 000

	В течении учебного года

	3
	Персонифицированный сертификат первичной специализации врачей серия  «I» ф.А5
	шт
	2 500

	В течении учебного года

	4
	Персонифицированный сертификат на краткосрочные циклы для частных клиник ф.А4
	Шт
	1 000

	В течении учебного года

	5
	Персонифицированный сертификат на краткосрочные циклы для частных клиник ф.А5
	Шт
	2 000

	В течении учебного года

	6
	Персонифицированный сертификат повышения квалификации врачей серия «ММ» (грант) ф.А4
	Шт
	1 450

	В течении учебного года

	7
	Книжка-закладка для сертификата серии «I» ф.А5
	Шт
	5 000

	3

	8
	Методическое учебное пособие «Замонавий анестезияда ингаляцион анастетиклар» ф.А5
	Шт
	100

	2

	9
	Методическое учебное пособие «Трахеостомия» ф.А5
	Шт
	100

	2

	10
	Методические рекомендации «Заключительный клинический и паталогоанатомический диагнозы: правила оформления» ф.А5
	Шт
	50

	2

	11
	Методические рекомендации «Yakuny klinik va patologoanatomik tashxis: rasmiylashtirish qoidalari» ф.А5
	Шт
	100

	2

	12
	Календарный учебный план 2022-2023 уч.год ф.А4
	Шт
	80

	2

	13
	Персонифицированный индивидуальный Рухсатнома «Шифокор» ф.А5
	Шт
	10 000

	1

	14
	Сертификат «III национальная конференция реабилитологов с международным участием» ф.А4
	Шт
	500

	3

	15
	Журнал для учебного процесса «Клиник ординаторлар» ф.А4
	Шт
	100

	3

	16
	Зачетная книжка ординатора ф.А5
	Шт
	500

	2

	17
	Направления (путевки) для обучения по повышению квалификации врачей (ф.А5 двухсоторонний)

-терапевтический факультет

-хирургический факультет

-педиатрический  факультет

-профилактический факультет

-факультет менеджмент

	Шт

шт

шт

шт

шт
	2 650

3 616

2 385

1 530

2 088

	2

2

2

2

2

                         2.СУММА  ДОГОВОРА

2.1. Сумма договора составляет (без НДС) : _______________________________________________________
_____________________________________________________________________________________________

3. УСЛОВИЯ ОПЛАТЫ

3.1. ЗАКАЗЧИК обязуется произвести предварительную предоплату в размере 30% от суммы настоящего договора в течении 5 банковских дней с даты подписания договора.

3.2. Окончательный расчет в размере 70 % производится в течении 5 банковских дней с даты подписания акта выполненных работ, который служит основанием для взаиморасчетов.
4. СРОКИ  ДОГОВОРА

4.1. Договор вступает в силу с момента подписания его сторонами и действует до 31.12.2022 г.

5. ПОРЯДОК СДАЧИ И ПРИЕМКИ РАБОТ

5.1. При завершении работ ИСПОЛНИТЕЛЬ предоставляет ЗАКАЗЧИКУ акт сдачи-приемки выполненных работ.

5.2. ЗАКАЗЧИК в течении 5 дней должен осуществить приемку продукции и выслать ИСПОЛНИТЕЛЮ подписанный акт сдачи-приемки или мотивированный отказ.

5.3. В случае мотивированного отказа составляется двухсторонний акт с перечнем доработок и сроками их выполнения.

6. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ  СТОРОН

6.1. При совершении виновных действий, приведших к возникновению хозяйственного спора, стороны руководствуются настоящим договором, Гражданским кодексом и Законом «О договорно-правовой базе деятельности хозяйствующих субъектов Руз» от 29.08.1998 г. № 670-1.

7. ОБЩИЕ ПОЛОЖЕНИЯ

7.1. Все изменения и дополнения к настоящему договору должны быть сделаны в письменной форме, подписаны и скреплены печатями сторон, и они являются неотъемлемой частью договора.

8. ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА СТОРОН

ИСПОЛНИТЕЛЬ

ЗАКАЗЧИК